绿植买卖合同书 盆栽绿植买卖合同(通
用5篇)

现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。那么一般合
同是怎么起草的呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望
大家能够喜欢!

绿植买卖合同书篇一

甲方：

乙方：

甲、乙双方经过友好协商，并根据《^v^合同法》，就买卖花
草花卉事宜达成本如下协议：

一、花草花卉内容

1.甲方按照乙方提出的要求，提供如下花草花卉：

2.双方应依据《^v^合同法》及有关法规对花卉花草根叶进行
严格审查，如不符合有关法规，乙方有权要求调换。

二、付款条件

双方同意花草花卉采取先送货后付费的原则，甲方应在_ _年
_月_ 日前将上述花卉一次性送给乙方，乙方在花卉货到一周
内付款给甲方，总付款额是人民币：(大写： )。

三、责任

1. 甲方必须保证花草花卉成活质量，如果在一周内不能成活，

则乙方有权拒绝付款。并要求甲方承担总金额百分之十的赔
偿责任。

2.如乙方未按时付款，迟延一天则按总金额百分之五罚款。

四、其他

1.本合同未尽适宜，将按照《合同法》由双方友好协商解决。

2.合同传真件与合同原件有同等法律效力。

3.本合同一式两份，双方各执一份，经双方代表人签字盖章
后生效。

甲方：(盖章)： 乙方:(盖章)：

代表签字： 代表签字：

年 月 日

绿植买卖合同书篇二

甲方：(以下简称甲方)

乙方： (以下简称乙方)

为了高质量完成20_年全县园林绿化工程，确保花卉质量，依
照《^v^合同法》、林业有关法律法规及种苗管理有关规定，
经双方共同协商，签订本合同：

一、花卉品种、要求、数量、价格、金额。

二、乙方必须按相关技术要求，负责花卉的起苗、包装，并
按甲方要求运输至栽植地点，由甲方负责验收，并开具相应

的花卉收据。对达不到要求的花卉，甲方有权拒绝收苗。

三、甲方要给乙方明确提出起苗时间，提前1天通知乙方。

四、乙方必须提供花卉“一签两证” ，手续由乙方办理，甲
方提供方便，一切费用均由乙方承担。

五、其他：

(一)本合同自签订之日起生效。

(二)本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

(三)本合同未尽事宜，以及在履行合同中发生的争议问题双
方协商解决。不能协商解决的，按有关法律、行政法规执行。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

绿植买卖合同书篇三

买方（甲方）：

地址：

联系人：电话：

卖方（乙方）

地址：

联系人：电话：

甲乙双方经友好协商，就绿植采购事宜达成协议如下：

1.甲方向乙方购买绿植共计盆，具体种类及标准详见附件清
单。

2.乙方应向甲方提供生长茂盛，无病虫害、无枯黄叶，形态
完美，叶面干净，浓郁有光泽的花木。

3.乙方应向甲方免费提供上述产品的送货及售后退换等服务。

元（大写:_____元），单价详见附件清单。

1.甲方在合同签订后支付80%价款，留20%作为质保金，维护
期满后十天内予以结算。

2.以上付款，甲方以现金方式支付，乙方向甲方出具正规发
票。

1．乙方提供至少六个月的维护保养，如花木不符合合同约定
的要求，乙方提供免费更换。

2．如乙方未达到以上要求，甲方有权扣除质保金。

本合同签订、履行过程中发生争议的，双方应友好协商解决。
协商不成的，任何一方可向人民法院提起诉讼。

本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生
效。本合同附件是本合同有效组成部分，与本合同具有同等
法律效力。

买方（甲方）：卖方（乙方）：

授权签约人：授权签约人：

签约地点：签约地点：

签约日期：签约日期：

绿植买卖合同书篇四

买方：(以下简称甲方)

卖方：以下简称乙方)

就甲方向乙方购买花木的事宜，经甲乙平等协商，根据《^v^
合同法》签订本合同，以资共同遵守。

乙方供应的花木品种有香樟树、桂花树、迎春花、千头菊。

香樟树6棵×3000元=18000元;

桂花树4棵×145元=580元;

迎春花300棵×4元=1200元;

千头菊1000棵×元=2500元;

木花箱(大)4组×500元=2000元;

木花箱(小)22只×260元=5720元。

三万元(30000元)。

1、花木质量要求：

(1)、植株生长旺盛，无现疫病虫害及机械损伤;无明显疤痕
的遗留;

(3)、植株冠幅饱满紧凑，无缺失，偏冠，歪斜等现象;

(4)、花木无折断、枯枝现象，没有5cm以上的锯枝。

2、土球质量要求：

(3)、挖掘形式必须与包装形式规格相一致，包扎必须扎紧，
包扎必须扎紧，土球不能松散，土球底部以45°角收底挖球
形，遇大根必须据断，严禁根裂。

3、吊装要求：

(1)、树木挖掘修剪后，必须当天装车;

(2)、吊装时应采取必要的措施以不使土球及树干受损伤，严
禁土球与树干之间松动。

4、技术要素：

(2)、花木起挖后，在停放及运输过程中必须进行保鲜、保湿、
防风、防晒、抗蒸腾、抗寒等抗逆技术处理。

1、乙方义务：

(1)如期、如质、如量按合同第二条第二款附表中的数量选苗、
起挖、包扎、吊装及运输至甲方地点。

(2)乙方负责办好检疫证及有关手续，并负责调度车辆。乙方
负责验收前的所有费用(报价已含)。

(3)乙方负责花木验收前的所有操作组织及向甲方提供花木验
收后的技术协助(卸车及种植)。

(4)乙方必须在15天内完成全部操作，即从合同签订生效日至
所有花木供应种植完毕。

(5)乙方保证花木的成活，否则甲方拒绝付款。

(6)花木的运费、种植费、护养费均由乙方支付。

2、甲方义务：

甲方在确认花木成活后按合同支付货款。

甲方：

乙方：

绿植买卖合同书篇五

买方(以下简称甲方)：

卖方(以下简称乙方)：

根据《^v^合同法》及其他有关法律、法规规定，在甲乙双方
自愿、平等、公平及诚实信用的基础上，经双方协商一致，
订立本合同。

(注：空格如不够用，可以另接。)

第二条 质量标准： (按照相关法律法规、质量标准进行约
定)。

第三条 包装标准、包装物的供应和回收及费用负担： 。 第
四条 合理损耗标准及计算方法： 。 第五条 标的物的所有
权自 时起转移,但买方未履行支付款价义务的,标的物属于
所有。

第六条 交(提)货方式、地点、时间、数量。方式： 。地点：
。时间： 。数量： 。

第七条 运输方式、到达站(港)和运输费用负担： 。

第八条 检验标准： 。

第九条 检验单位、方法、地点及费用负担： 。

第十条 结算方式、时间及地点： 。

第十一条 担保方式(也可另立担保合同)： 。

第十二条 本合同解除的条件： 。

第十三条 违约责任： 。 买方： 。 卖方： 。

第十四条 合同争议的解决方式：

本合同项下发生的争议，可由双方协商或申请调解解决(各级
工商行政管理机关或有调解权限的其它行政机关受理合同纠
纷调解);也可按下列第 种方式解决(以下两种方式只能选择
一种)：

1、依法向 人民法院起诉;

2、提交 仲裁委员会仲裁。

第十五条 本合同自双方签字盖章之日起生效。未尽事宜，由
双方共同协商签订补充协议。本合同一式 份，甲方 份，乙
方 份，( ) 份 ，具有同等法律效力。

第十六条 其它约定事项： 。

卖方名称(章)：

住 所：

法定代表人(签字)：

委托代表人(签字)：

开户银行：

账号：